

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy Domov pro seniory Podpěrova

Objekt: 160301 - Oprava střechy Domov pro seniory Podpěrova

JKSO:
Místo: Brno Medlánky Podpěrova 501/4

CC-CZ:
Datum: ...

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing. Ivo Muroň Brno

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kepertová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				927 555,47
Ostatní náklady				27 826,66
Cena bez DPH				955 382,13
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižovaná	15,00%	ze	955 382,13	143 307,32
Cena s DPH		v	CZK	1 098 689,45

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy Domov pro seniory Podpěrova

Objekt: 160301 - Oprava střechy Domov pro seniory Podpěrova

Místo: Brno Medlánky Podpěrova 501/4

Datum: ...

Objednavatel:

Projektant: ing. Ivo Muroň Brno

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kepertová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	927 555,47
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	50 245,37
99 - Přesun hmot	18 402,88
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Powlakové krytiny	294 323,58
713 - Izolace tepelné	213 471,24
762 - Konstrukce tesařské	130 307,30
764 - Konstrukce klempířské	79 094,72
765 - Konstrukce pokrývačské	74 661,78
767 - Konstrukce zámečnické	58 889,08
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 562,40
M - Práce a dodávky M	25 000,00
21-M - Elektromontáže	25 000,00
2) Ostatní náklady	27 826,66
Zařízení staveniště	27 826,66
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	955 382,13

ROZPOČET

Stavba: Oprava střechy Domov pro seniory Podpěrova

Objekt: 160301 - Oprava střechy Domov pro seniory Podpěrova

Místo: Brno Medlánky Podpěrova 501/4

Datum: ...

Objednavatel:

Projektant: ing. Ivo Muroň Brno

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kepertová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

927 555,47

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 50 245,37

1	K	94111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	268,940	36,00	9 681,84
2	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	8 068,200	1,20	9 681,84
3	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	268,940	24,00	6 454,56
4	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	268,940	5,80	1 559,85
5	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m ²	8 068,200	0,40	3 227,28
6	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	268,940	4,60	1 237,12

99 - Přesun hmot

18 402,88

7	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	9,439	354,00	3 341,41
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	103,829	12,50	1 297,86
9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	9,439	240,00	2 265,36
10	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,413	850,00	3 751,05
11	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	3,178	1 600,00	5 084,80
12	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	1,664	1 600,00	2 662,40

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

712 - Povlakové krytiny

294 323,58

13	K	71236PC2	Uprava izolace střechy při přechodu na stěnu (začištění zdiva, EPS, beton+bednění, Glastek, penetrace, ...)	kus	48,000	1 250,00	60 000,00
14	K	71236PC4	Provizorní zakrytí střechy (po demontáži stávající střechy, montáže, demontáže)	soub	1,000	17 000,00	17 000,00
15	K	712400831	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvé	m ²	205,000	40,00	8 200,00
16	K	712461705	Provedení povlakové krytiny střech do 30° fólií se svařovanými spoji	m ²	225,500	156,00	35 178,00
17	K	71296PC1	Provedení povlakové krytiny - zaatikový žlab	m	32,000	223,00	7 136,00
18	M	283PC6	fólie střešní PVC-P k mechanickému kotvení DEKPLAN 76 tl. 1,5 mm	m ²	335,835	187,00	62 801,15
19	K	712363112	Provedení povlakové krytiny střech překrytí kotvy pruhem navařeného fólie	kus	1 230,000	12,00	14 760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	712363101	Provedení povlakové krytiny střech ukotvení fólie taliřov hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny	kus	1 230,000	16,40	20 172,00
21	K	712491175	Provedení povlakové krytiny střech do 30° připevnění izolace kotvicími pásky nebo úhelníky	m	209,000	38,00	7 942,00
22	M	283PC4	lišta ALKORDESIGN	m	219,450	142,00	31 161,90
23	K	71236PC1	Upevnění zámečnických výrobků v konstrukci střechy	soub	1,000	13 000,00	13 000,00
24	K	71236PC3	Kompletní dodatečná tepelná izolace kontaktního zateplení KOOLTHERM K5	kus	12,000	700,00	8 400,00
25	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	2 857,511	3,00	8 572,53

713 - Izolace tepelné

213 471,24

26	K	713151831	Odstranění tepelné izolace střech šikmých mezi krokve přibité z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	2,400	75,00	180,00
27	K	713151833	Odstranění tepelné izolace střech šikmých mezi krokve z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	205,000	38,00	7 790,00
28	K	713151156	Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad krokve z desek sklonu do 30° tl do 180 mm	m2	61,000	64,00	3 904,00
29	M	283723200	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 180 mm	m2	62,220	216,00	13 439,52
30	K	713151152	Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad krokve z desek sklonu do 30° tl do 100 mm	m2	332,000	43,00	14 276,00
31	M	283723080	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 80 mm	m2	169,320	96,00	16 254,72
32	M	631PC05	tepelná izolace DEKPIR FLOOR tl. 100 mm	m2	169,320	425,00	71 961,00
33	K	713521131	Montáž izolace tepelné protipožární obkladem podhledů deskami 1 vrstva, požární odolnost EI 15, spáry tmelit (Pyrocryl)	m2	61,000	586,00	35 746,00
34	M	595907370	deska cementotřísková CETRIS BASIC 125x335 cm tl. 1,2 cm	m2	67,100	197,50	13 252,25
35	K	713591161	Montáž izolace tepelné izolační výplň	m2	61,000	33,00	2 013,00
36	K	71359PC1	Montáž a dodávka nosné konstrukce pro podhled Cetris	m2	61,000	513,00	31 293,00
37	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	2 101,095	1,60	3 361,75

762 - Konstrukce tesařské

130 307,30

38	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	205,000	37,00	7 585,00
39	K	762343811	Demontáž bednění okapů a štitových říms z prken	m2	14,000	47,00	658,00
40	K	762361810	Demontáž spádových klínů z prken fošen průřezové plochy do 120 cm2	m	52,800	32,00	1 689,60
41	K	76238PC1	Napojení stávajícího a nového žlabu, úprava obkladů, pohledů, říms, dočasné napojení ploch	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
42	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	61,000	36,00	2 196,00
43	K	762341675	Montáž bednění štitových okapových říms z dřevotřískových na pero a drážku (žlaby) - ozn. T/5	m2	35,000	243,00	8 505,00
44	M	607262800	deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 2500x675x25 mm	m2	37,800	330,00	12 474,00
45	K	762341027	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	205,000	406,00	83 230,00
46	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	7,003	723,00	5 063,17
47	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1 259,008	3,50	4 406,53

764 - Konstrukce klempířské

79 094,72

48	K	76404PC1	Demontáž provizorní ukončovací lišty	m	8,000	150,00	1 200,00
49	K	764351810	Demontáž žlab podokapní hranatý rovný rš 330 mm do 30°	m	32,000	19,00	608,00
50	K	764351836	Demontáž háků podokapních hranatých do 30°	kus	32,000	14,00	448,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	76445PC1	Napojení stávajících a nových žlabů	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
52	K	76472PC1	M+D závětrná lišta rš 330 z poplastovaného plechu , napojení na povlakovou krytinu, doplňky - ozn.K/1	m	25,400	274,00	6 959,60
53	K	76472PC4	M+D okapnice rš 250 u nástřešního žlabu z poplastovaného plechu s doplňky - ozn.K/4	m	32,000	315,00	10 080,00
54	K	76472PC5	M+D oplechování nároží a úžlabí rš 125 z poplastovaného plechu s doplňky - ozn.K/5	m	96,000	134,00	12 864,00
55	K	76452PC9	M+D obklad římsy šupinového plechu FeZn rš 125 mm - ozn.K/9	m	267,000	156,00	41 652,00
56	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	783,116	1,00	783,12

765 - Konstrukce pokrývačské

74 661,78

57	K	76512PC1	Montáž a dodávka sněholamu TOPWET TW SZM	kus	98,000	237,00	23 226,00
58	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	205,000	32,00	6 560,00
59	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	225,000	52,00	11 700,00
60	M	628PC12	<i>samolepící hydroizolační pás GLASTEK 30 STIKER PLUS vrchní jednozrnný posyp spodní ochranná snímatelná folie</i>	m2	247,500	123,00	30 442,50
61	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	719,285	3,80	2 733,28

767 - Konstrukce zámečnické

58 889,08

62	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg- ozn.Z/1+2+3+4+6	kg	280,440	84,00	23 556,96
63	M	553PC2	<i>dodávka atypických zámečnických výrobků zároveň pozinkovaných</i>	kg	117,690	106,00	12 475,14
64	M	553PC1	<i>dodávka atypických zámečnických výrobků</i>	kg	162,750	133,00	21 645,75
65	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	576,779	2,10	1 211,23

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 562,40

66	K	783221130	Nátěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozní	m2	5,208	300,00	1 562,40
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

M - Práce a dodávky M

25 000,00

21-M - Elektromontáže

25 000,00

67	K	21022PC1	Vyrovnání a úprava stávajících vodičů hromosvodu	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
----	---	----------	--	------	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00